
MĚSTO SEDLČANY
ll . ,'
.___\„ _; OBJEDNÁVKAnáměstí T. G. Masaryka 32

SLULCAM 264 80 Sedlčany

Dodavatel: Objednávka č. 159/2024
David Záhumenský, advokátní kancelář, s.r.o.
třída Kpt. Jaroše 1922/3
602 00 Brno
IČO: 08801568

č. j.: MÚ—S/ST/11368/2024

Uvádějte ve fakturách o dodacích listech.
Nebude—liuvedeno, vydáme zákaz úhrady.

Podrobnosti platby:
Způsob platby: na bankovní účet
Bankovní spojení:

MONETA Money Bank, a.s.
č. účtu: 27-700322684/0600
Česká spořitelna a.s.

Adresa příjemce faktury:
Město Sedlčany
náměstí T. G. Masaryka 32
264 80 Sedlčany

Č. účtu: 27-521722359/0800
Plátce DPH Dodací lhůta: dle dohody

Předmět objednávky:

Dle Vaší nabídky ze dne 15.5. 2024 u vás objednáváme poskytování právních služeb vsouvislostl
s plánovanou změnou územního plánu č, 4.
Právní služby spočívají v konzultacích a zpracování právního rozboru ohledně rizika náhrad za změny
v území (zejm. & 133 an. nového stavebního zákona), rizika zrušení regulace správním soudem
a doporučení postupu při pořizování změny, zejm. pokud jde o rušení zastavitelnosti některých ploch
plánovanou změnou.

Hodinová odměna je 2 000 Kč + DPH 21 %.

Zde potvrďte přijetí objednávky:
(datum, razítko, podpis)
2/1 ., ní „292%

Razítko:

Vyřizuje: Schválil(a): lng. lvan Janeček
starosta,-města Sedlčany

V Sedlčanech dne: 20. 05. 2024

Město Sedlčany, náměstí T. G. Masaryka 32, 264 80 Sedlčany, IČ: 00243272,DlČ: C200243272, tel.
lD: frsbn7e, www.mesto-sedlcany.cz



David Záhumenský
advokátní kometář

Město Sedlčany

IČO 00243272

náměstí T. G. Masaryka 32, 264 01 Sedlčany

V Brně dne 15. 5. 2024

Nabídka na poskytování právních služeb v souvislosti
s plánovanou změnou územního plánu č. 4

Na základě dosavadní e-mailové a telefonické komunikace nabízíme právní služby
spočívající v konzultacích a zpracování právního rozboru ohledně rizika náhrad za změny
v území (zejm. & 133 an. nového stavebního zákona), rizika zrušení regulace správním
soudem a doporučení postupu při pořizování změny, zejm. pokud jde o rušení
zastavitelnosti některých ploch plánovanou změnou.

Cena:
Hodinová odměna 2 tisíce Kč + DPH 21%.
Předpoklad časové náročnosti úvodního právního zhodnocení: 15 hodin

Místo plnění: sídlo advokáta

Společná ujednání, platební a další podmínky:
V případě předčasného ukončení spolupráce klient hradí poměrnou část hodnoty zakázky
(podle míry rozpracovanosti).
Místo plnění: sídlo advokáta, není-Ii výše stanoveno jinak
Povinnosti klienta
Klient je povinen poskytnout k řádnému plnění předmětu této smlouvy řádnou a včasnou
součinnost. Zejména se zavazuje seznámit advokáta se všemi relevantními skutečnostmi,
které jsou nezbytné pro poskytnutí každé jednotlivé právní služby, kterou advokát bude
pro klienta na základě této smlouvy poskytovat. Mezi tyto povinnosti patří zejména
povinnost seznámit advokáta se všemi známými okolnostmi týkajícími se provádění dané
právní služby, s informacemi a dokumenty, které klient v souvislosti s danou právní
službou má k dispozici, a všemi dalšími relevantními skutečnostmi. Klient se zavazuje

David Záhumenský, advokátní kancelář, sro. [ třída Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Brno
IC: 08801568 [ DIC C208801568 ] zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 11516

mm.—.gdai.:dzarmnuensív,v.cz [ [ DS [ DS (s.r.o.) msgkcr4



David Záhumenský
advokátní kancelář

poskytnout advokátovi dokumenty potřebné k řádnému plnění této smlouvy, a to v
případě jeho žádostí v originále.

Omezení smluvní odpovědnosti advokáta
Advokát prohlašuje, že má ke dni uzavření této smlouvy uzavřenu pojistnou smlouvu pro
případ odpovědnosti za škodu způsobenou Klientovi při poskytování právních služeb a v
souvislosti s výkonem advokacie s maximálním limitem pojistného plnění S0.000.000,-
Kč (dále jen „Pojištění profesní odpovědnostill). Příslušná smlouva je uložena ve sbírce
listin obchodního rejstříku, kde je veřejně přístupná. Dodatky smlouvy budou Klientovi na
žádost poskytnuty.
Klient akceptací této nabídky projevuje souhlas s dohodou, že si s advokátem při
respektování úpravy v ust. & 2898 ObčZ dohodli omezení práva Klienta na náhradu škody
vůči advokátovi, a to tak, že škodní nárok Klienta vůči advokátovi ve věci této zakázky
vymezené výše je limitován (omezen) částkou 10.000.000,- Kč. Strany si současně
sjednávají vyloučení odpovědnosti advokáta podle této smlouvy na případy, které jsou
uvedeny jako výluky v rámci Pojištění profesní odpovědnosti advokáta. Uvedené omezení
odpovědnosti Advokáta za škodu se nevztahuje na případy náhrady škody způsobené
úmyslně.

David Zahumenský, advokátní kancelář, s.r.o.

Mgr. David Záhumenský, jednatel a společník

David Záhumenský, advokátní kancelář, s.r.o. [ třída Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Brno
EČ: 08801568 [ DIČ CZOSSOLSGB [ zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 11516

zvu-mudavidzahumensky,cz [ DS [ DS (s.r.o.) msgkcr4


